



4A0-M05^{Q&As}

Nokia Cloud Packet Core

Pass Nokia 4A0-M05 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/4a0-m05.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following best describes the reason for CPU pinning?

- A. To ensure that a VM is assigned to high performance CPU cores.
- B. To ensure that a VM's CPU cores are all allocated on the same NUMA node.
- C. To ensure that a VM is assigned to a compute node with adequate resources.
- D. To ensure that a VM is assigned a sufficient number of CPU cores.

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which of the following describes the N+ model for VM redundancy?

- A. There are N active VMs and one standby VM that takes over if the active VM fails.
- B. There are N active VMs and a pool of standby VMs that can take over if one or more active VMs fail.
- C. There are N active VMs, each one paired with a standby VM that takes over if the active VM fails.
- D. There are N active VMs to support the service with additional active VMs to provide extra capacity if one or more VMs fail.

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which of the following statements about SR-IOV is FALSE?

- A. VMs using OVS and SR-IOV can be instantiated on the same compute node.
- B. SR-IOV offers comparable performance to non-virtualized hardware.
- C. The VM must be attached to the PF to achieve highest performance.
- D. Using SR-IOV restricts VM mobility.

Correct Answer: D

QUESTION 4

Which of the following statements regarding CMM scaling is TRUE?

- A. DBS VMs can scale out in steps of a single VM.



- B. NECC VMs can scale out in steps of a single VM.
- C. CPPS VMs can scale out in steps of a single VM.
- D. IPDS VMs can scale out in steps of a single VM.

Correct Answer: C

QUESTION 5

Which of the following statements about CMG VNF scaling is TRUE?

- A. OAM-VM can be scaled out in steps of a single VM for CMG LB mode deployment
- B. LB-VM can be scaled out in steps of a single VM for CMG LB-less mode deployment
- C. MG-VM can be scaled out in steps of an MG-VM pair for CMG LB mode deployment
- D. LB-VM and MG-VM must be scaled simultaneously to achieve a successful CMG deployment

Correct Answer: D

[4A0-M05 VCE Dumps](#)

[4A0-M05 Practice Test](#)

[4A0-M05 Exam Questions](#)